
БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ 
АЛЕКСЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Алексеевка

« 20 г. № С&/

О внесении изменений в постановление 
администрации Алексеевского городского округа 

от 12 сентября 2024 года № 618

В соответствии с решением Совета депутатов Алексеевского городского 
округа от 16 августа 2024 года № 2 «О внесении изменений и дополнений в 
Устав Алексеевского городского округа» администрация Алексеевского 
муниципального округа постановляет:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации 
Алексеевского городского округа от 12 сентября 2024 года № 618 «Об 
утверждении Методических рекомендаций по разработке и реализации 
муниципальных программ Алексеевского городского округа»:

1.1. В названии вышеуказанного постановления, по тексту постановления и 
в приложениях к нему слова «Алексеевский городской округ» заменить на 
«Алексеевский муниципальный округ» в соответствующих падежах.

2. Комитету экономического развития администрации Алексеевского 
городского округа (Дегтярева М.А.) обеспечить официальное опубликование 
настоящего постановления в соответствии с Уставом Алексеевского 
муниципального округа.

3. Управлению организационно-контрольной работы и архивного дела 
аппарата главы администрации Алексеевского городского округа 
(Штень М.А.) обеспечить размещение настоящего постановления на 
официальном сайте органов местного самоуправления Алексеевского 
муниципального округа.

Глава администрации 
Алексеевского муниципального С.В. Халеева


